溧阳市人力资源和社会保障局文件
[bookmark: 文号]溧人社发〔2020〕31号

[bookmark: 正文]关于印发《溧阳市民办职业培训机构职业技能提升行动任务分解表》的通知

各有关单位：
为贯彻落实《省政府办公厅关于印发江苏省职业技能提升行动实施方案（2019-2021年）》（苏政办发〔2019〕71号）、《市政府办公室关于印发常州市职业技能提升行动实施方案（2019-2021年）》（常政办发〔2019〕118号）、《市政府办公室关于印发溧阳市职业技能提升行动实施方案（2019-2021年）》（溧政办发〔2019〕41号）文件要求，充分调动我市民办职业培训机构工作积极性，形成职业技能培训合力。现将有关事项明确如下：
1．各单位根据许可项目开展各类职业培训，充分调动企业职工、广大劳动者参加技能培训，提升技能水平。
2．各单位根据各项目相应的职业标准和教学计划、大纲制定授课计划，严密组织开展职业技能培训。
3．各单位根据疫情防控要求，严格控制好培训班的规模，做好学员考勤、教学反馈等信息记录，自觉接受监督和管理。
各职业培训机构作为承担补贴培训单位，要高度重视技能培训工作，要精心筹划、严密组织，按时保质保量完成培训任务。

附件：2020年溧阳市民办职业培训机构职业技能提升行动任务分解表
[image: Archive_StamperView]

                         溧阳市人力资源和社会保障局
                              2020年8月7日

溧阳市人力资源和社会保障局办公室          2020年8月7日印发

- 2 -

附件

[bookmark: _GoBack]2020年溧阳市民办职业培训机构职业技能提升行动任务分解表
	序 号
	单 位 名 称
	培训人数
	备 注

	1
	溧阳市巨宏建筑职业培训学校
	120

	2
	溧阳市燕湖建设职业培训学校
	100

	3
	溧阳市千里马职业培训学校
	100

	4
	溧阳市苏华建筑职业技能培训学校有限公司
	200

	5
	常州万博职业技能培训学校有限公司
	100

	6
	溧阳市宏达电梯职业技能培训学校有限公司
	100

	7
	溧阳市曼生茶艺职业技能培训学校有限公司
	100

	8
	溧阳建安建筑职业技能培训学校有限公司
	100

- 3 -

image1.png